PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

SETOR DE CONTABILIDADE Exercicio: 2016
4R Sistemas RELATORIO SINTETICO DE FORNECEDORES - PERIODO 01/01/2016 A 31/12/2016 Pégina: 1/1
Visto:

Fornecedor: 4446 - ASSOCIACAO DOS IDOSOS DE JACUPIRANGA

Data Ficha Processo Vencto. Empenho FR Apl/Var Histdrico A. Caixa N. Fiscal Empenhado Pago Saldo
29/02/2016 259 1415/0-2016 02 500.005 Global 18.000,00 18.000,00
29/02/2016 259 04/03/2016 1415/1-2016 02 500.005 Parcial 1.500,00 18.000,00
29/02/2016 260 1416/0-2016 05 500.016 Global 6.000,00 24.000,00
29/02/2016 260 04/03/2016 1416/1-2016 05  500.016 Parcial 500,00 24.000,00
03/03/2016 259 04/03/2016 1415/1-2016 02 500.005 Pagamento 2325 1.500,00 22.500,00
03/03/2016 260 04/03/2016 1416/1-2016 05 500.016 Pagamento 2324 500,00 22.000,00
01/04/2016 259 18/04/2016 1415/2-2016 02  500.005 Parcial 1.500,00 22.000,00
01/04/2016 260 18/04/2016 1416/2-2016 05 500.016 Parcial 500,00 22.000,00
19/04/2016 259 27/04/2016 1415/3-2016 02  500.005 Parcial 1.500,00 22.000,00
19/04/2016 260 27/04/2016 1416/3-2016 05 500.016 Parcial 500,00 22.000,00
25/04/2016 259 18/04/2016 1415/2-2016 02 500.005 Pagamento 4474 1.500,00 20.500,00
25/04/2016 259 27/04/2016 1415/3-2016 02  500.005 Pagamento 4464 1.500,00 19.000,00
25/04/2016 260 18/04/2016 1416/2-2016 05 500.016 Pagamento 4463 500,00 18.500,00
25/04/2016 260 27/04/2016 1416/3-2016 05 500.016 Pagamento 4462 500,00 18.000,00
13/06/2016 259 17/06/2016 1415/4-2016 02 500.005 Parcial 3.000,00 18.000,00
13/06/2016 260 17/06/2016 1416/4-2016 05 500.016 Parcial 1.000,00 18.000,00
17/06/2016 259 17/06/2016 1415/4-2016 02  500.005 Pagamento 6940 3.000,00 15.000,00
17/06/2016 260 17/06/2016 1416/4-2016 05 500.016 Pagamento 6943 1.000,00 14.000,00
10/08/2016 259 17/08/2016 1415/5-2016 02 500.005 Parcial 3.000,00 14.000,00
10/08/2016 260 17/08/2016 1416/5-2016 05  500.016 Parcial 1.000,00 14.000,00
18/08/2016 259 17/08/2016 1415/5-2016 02 500.005 Pagamento 9293 3.000,00 11.000,00
18/08/2016 260 17/08/2016 1416/5-2016 05 500.016 Pagamento 9285 1.000,00 10.000,00
13/10/2016 259 21/10/2016 1415/6-2016 02  500.005 Parcial 4.500,00 10.000,00
20/10/2016 260 27/10/2016 1416/6-2016 05 500.016 Parcial 1.500,00 10.000,00
21/10/2016 259 21/10/2016 1415/6-2016 02 500.005 Pagamento 11625 4.500,00 5.500,00
25/10/2016 260 27/10/2016 1416/6-2016 05 500.016 Pagamento 11662 1.500,00 4.000,00
08/11/2016 259 16/11/2016 1415/7-2016 02 500.005 Parcial 1.500,00 4.000,00
08/11/2016 260 16/11/2016 1416/7-2016 05 500.016 Parcial 500,00 4.000,00
23/11/2016 259 16/11/2016 1415/7-2016 02 500.005 Pagamento 12910 1.500,00 2.500,00
23/11/2016 260 16/11/2016 1416/7-2016 05 500.016 Pagamento 12928 500,00 2.000,00
01/12/2016 259 12/12/2016 1415/8-2016 02 500.005 Parcial 1.500,00 2.000,00
01/12/2016 260 12/12/2016 1416/8-2016 05 500.016 Parcial 500,00 2.000,00
15/12/2016 259 12/12/2016 1415/8-2016 02 500.005 Pagamento 13731 1.500,00 500,00
16/12/2016 260 12/12/2016 1416/8-2016 05 500.016 Pagamento 13748 500,00

Total Fornecedor: 24.000,00 24.000,00

JACUPIRANGA, 9 de Janeiro de 2017.

FABIANI DE LIMA CORREA NIODEL NEVES RANGEL
Escrituraria Contador
CPF 263.014.038-51 CRC 1SP283430/0-3



